**Karl Arndt, *Bibliotheca heraldico-politica, 1705.***

1. Dogmatici seu methodici
2. Historici
3. Pilologi
4. Forilegici
5. Discursorii
6. Eristici
7. Paedeutici
8. Consultatorii
9. Statistici
10. Simbolici
11. Ethici et pathetici

12. Iuridici  
 13. Geographico-politici  
 14. Strategici  
 15. Apodemici  
 16. Genealogici
- Burkhard Gotthelf Struve,**  
*Bibliothecae philosophicae Struvianae,*  
**1740, (1. ed. 1704), II, 2, pp. 133–134.**  
 «I. Scriptores, qui bibliographias  
 politicas ediderunt;  
 II. Scriptores de instituendo studio  
 politico;  
 III. Scriptores veteres politici, Plato  
 atque Aristoteles;  
 IV. Commentatores in Politicam  
 Aristotelis;  
 V. Politica Taciti cum commentatoribus;  
 VI. Scriptores, qui compendia et  
 systemata politica ediderunt;  
 VII. De politica Wolfii;  
 VIII. Scriptores, qui politicam ex  
 Christianismi principiis deduxerunt;  
 IX. Scriptores, qui principiis statum  
 formare docent;  
 X. Politica Machiavelli et  
 adversariorum;  
 XI. Scriptores, qui certis exemplis  
 principem formant;  
 XII. Instructiones paternae ad filios  
 principes iuventutis;  
 XIII. Scriptores, qui principem  
 iuventutis formare student;  
 XIV. Scriptores de republica;  
 XV. Scriptores, qui fictitias respublicas  
 ediderunt;  
 XVI. Scriptores, qui novas respublicas  
 cum veteribus quibusdam per parallela  
 conferunt;

- XVII. Scriptores de incrementis et  
 decrementis rerumpublicarum;  
 XVIII. Scriptores, qui varias artes et  
 arcana rerumpublicarum detexerunt;  
 XIX. Scriptores, qui thesauros  
 rerumpublicarum ediderunt;  
 XX. Scriptores de statu religionis;  
 XXI. Scriptores de potestate circa sacra;  
 XXII. Scriptores de ratione status;  
 XXIII. Scriptores, qui iura diversorum  
 regum defenderunt;  
 XXIV. Scriptores de cive;  
 XXV. Scriptores de consiliariis;  
 XXVI. Scriptores de re militari;  
 XXVII. Scriptores, qui vitia politicorum  
 describunt;  
 XXVIII. Scriptores monarchomachi et  
 horum adversarii;  
 XIX. Scriptores, qui politicam ex variis  
 auctoribus antiquis deduxerunt;  
 XXX. Scriptores, qui reflexiones et  
 observationes politicas ediderunt de  
 variis negotiis;  
 XXXI. Scriptores, qui dissertationes,  
 observationes et axiomata politica  
 ediderunt;  
 XXXII. Scriptores de arte apodemica  
 seu peregrinandi;  
 XXXIII. Scriptores de politica privata  
 sive prudentia universali.»

## Appendice B.

### Schemi topologici della disciplina politica

Gerhard, Johann, *Centuria quaestionum politicarum cum adiuncta coronide, quae continet explicationem ζητήματος, an diversae religiones in bene constituta republica tolerandae? Quae divino numine moderante amplissimo senatu philosophico approbante a nobilissimis et lectissimis aliquot iuvenibus in illustri Salana, sub praesidio Iohannis Gerhardi sanctissimae theologiae doctoris, superintendentis Heldburgii, examinata et discussa iamque altera vice in lucem edita. In hanc secunda editione, praeter vitia quaedam typographica sublata, accessit index omnium quaestionum praedictarum*, Ienae, Typis Christophori Lippoldi, 1608, (1. ed., 1604), decades 1–10, fo. A1–R4, 4°. HAB: 22. 6 Eth. (4); 171.31 Quod. (4).